1

支撑材料：

立项依据

目录

德阳通用电子科技学校关于下达 2016 年度校级课题的通知....................1

三部门关于下达“四川省示范中等职业学校建设计划”和“四川省 中

等职业学校示范（特色） 专业建设计划”第二批项目学校建设方案

及任务书的通知........................................................................................................................7

德
阳
通
用
电
子
科
技
学
校

1

德
阳
通
用
电
子
科
技
学
校

2

附件 1

德阳通用电子科技学校

2016 年度校级课题立项通知书

经专家组审议通过，徐程际同志申报的课题已列为学校 2016

年度校级课题，现通知如下：

课题名称：“四阶递进”人才培养模式研究与探索

课题类别：重点课题

选题分类：E.课程与教学改革

课题编号：KT201603

课题主研部门：商务管理系

课题组不得利用课题名义从事任何经营性活动，与课题有关

的重要活动、重要变更和重要成果均须及时报教研室。

德阳通用电子科技学校

2016 年 4 月 3 日

德
阳
通
用
电
子
科
技
学
校

3

德阳通用电子科技学校

2016 年度校级课题立项通知书

经专家组审议通过，温建农同志申报的课题已列为学校 2016

年度校级课题，现通知如下：

课题名称：中职学校中民族学生的分类管理与教学探索

课题类别：一般课题

选题分类：E.课程与教学改革

课题编号：KT201601

课题主研部门：汽车运用工程系

课题组不得利用课题名义从事任何经营性活动，与课题有关

的重要活动、重要变更和重要成果均须及时报教研室。

德阳通用电子科技学校

2016 年 4 月 3 日

德
阳
通
用
电
子
科
技
学
校

4

德阳通用电子科技学校

2016 年度校级课题立项通知书

经专家组审议通过，何军同志申报的课题已列为学校 2016 年

度校级课题，现通知如下：

课题名称：旅游专业“9+3”学生分类分层培养探索与实践

课题类别：一般课题

选题分类：E.课程与教学改革

课题编号：KT201602

课题主研部门：旅游管理系

课题组不得利用课题名义从事任何经营性活动，与课题有关

的重要活动、重要变更和重要成果均须及时报教研室。

德阳通用电子科技学校

2016 年 4 月 3 日

德
阳
通
用
电
子
科
技
学
校

5

德阳通用电子科技学校

2016 年度校级课题立项通知书

经专家组审议通过，张大平同志申报的课题已列为学校 2016

年度校级课题，现通知如下：

课题名称：课前五分钟与专业实践活动研究

课题类别：一般课题

选题分类：E.课程与教学改革

课题编号：KT201604

课题主研部门：商务管理系

课题组不得利用课题名义从事任何经营性活动，与课题有关

的重要活动、重要变更和重要成果均须及时报教研室。

德阳通用电子科技学校

2016 年 4 月 3 日

德
阳
通
用
电
子
科
技
学
校

6

附件 2

德阳通用电子科技学校

2016 年度校级课题立项名单

序号 课题名称 课题负责人 主研部门
课题

类别
课题编号

1
中职学校中民族学生的分类管理

与教学探索
温建农

汽车运用工

程系

一般

课题
KT201601

2
旅游专业“9+3”学生分类分层培

养探索与实践
何军 旅游管理系

一般

课题
KT201602

3
“四阶递进”人才培养模式研究

与探索
徐程际 商务管理系

重点

课题
KT201603

4 课前五分钟与专业实践活动研究 张大平 商务管理系
一般

课题
KT201604

德
阳
通
用
电
子
科
技
学
校

7

德
阳
通
用
电
子
科
技
学
校

8

德
阳
通
用
电
子
科
技
学
校

9

德
阳
通
用
电
子
科
技
学
校

10

德
阳
通
用
电
子
科
技
学
校